
 

 

1. kolo VIESSMANN pohár v biatlone 2021/2022 
Osrblie 22.01.2022 - 23.01.2022 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 21. 1. 2022 o 17:21  

(101) Rýchlostné preteky 0,5 km - Prípravka chlapci-PCH 

Št.č. TAG  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

1 (301) 
 

MIKOLAJ Juraj  12.03.2014 ŠKP BB  12:00:30 

2 (302) 
 

MAJLING Vincent  24.02.2013 SKPBB  12:01:00 

3 (303) 
 

ŠIMOČKO Radovan  15.09.2013 BIAMANIA  12:01:30 

4 (304) 
 

KEPKO Pavol  15.01.2014 BIAMANIA  12:02:00 

5 (305) 
 

GONDA Radoslav  26.11.2014 KBOSRBLIE  12:02:30 

6 (306) 
 

BEVILAQUA Daniel  18.12.2013 KBPREDAJNA  12:03:00 

7 (307) 
 

PAJER Mateo  27.11.2013 BIAMANIA  12:03:30 

8 (308) 
 

MACOŠKA Maxim Alan  28.06.2013 UMBBIATEAM  12:04:00 

9 (309) 
 

JUREČEK Vítězslav  28.09.2015 BIAMANIA  12:04:30 

10 (310) 
 

ŠVANTNER Michael  19.08.2014 BIAMANIA  12:05:00 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 22.01.2022 12:00 

(102) Rýchlostné preteky 0,5 km - Prípravka dievčatá-PD 

Št.č. TAG  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

11 (311) 
 

MICHALECHOVÁ Tereza  11.04.2013 SKPBB  12:05:30 

12 (312) 
 

IMRICHOVÁ Nina  20.06.2013 KBTSPIS  12:06:00 

13 (313) 
 

OBŠIVANOVÁ Nina  19.03.2013 KBTSPIS  12:06:30 

14 (314) 
 

LUPTÁKOVÁ Eva  09.04.2014 BIAMANIA  12:07:00 

15 (315) 
 

KOUDELOVÁ Klára  19.12.2014 SKPBB  12:07:30 

16 (316) 
 

BALOGOVÁ Ema  15.08.2015 FOXTEAMPO  12:08:00 

17 (317) 
 

ŠIMOČKOVÁ Linda  27.10.2013 BIAMANIA  12:08:30 

18 (318) 
 

BENKOVÁ Agáta  11.10.2013 SKPZILINA  12:09:00 

19 (319) 
 

KORČOKOVÁ Hanka  16.04.2013 BIAMANIA  12:09:30 

20 (320) 
 

BALOGOVÁ Zuzana  25.02.2013 FOXTEAMPO  12:10:00 

21 (321) 
 

CESNEKOVÁ Aneta  15.02.2014 SKPZILINA  12:10:30 

22 (322) 
 

SEDILEKOVÁ Jana  01.04.2014 BIAMANIA  12:11:00 

23 (323) 
 

FRAŇOVÁ Emilie  11.07.2014 BIAMANIA  12:11:30 

24 (324) 
 

BERAXOVÁ Alica  25.01.2013 KBPREDAJNA  12:12:00 

25 (325) 
 

OBŠIVANOVÁ Lea  19.03.2013 KBTSPIS  12:12:30 

26 (326) 
 

ŠČIBRANOVÁ Nela  29.07.2013 KBPREDAJNA  12:13:00 



 

27 (327) 
 

MITTEROVÁ Elissa  07.07.2014 BIAMANIA  12:13:30 

28 (328) 
 

AUXTOVÁ Natália  02.05.2013 KBCBALOG  12:14:00 

 

Počet pretekárov: 18 

Štart: 22.01.2022 12:05 

(103) Rýchlostné preteky 2 km - Žiaci-ŽciA 

Št.č. TAG  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

29 (329) 
 

MIŠUN Adam  24.08.2012 KBOSRBLIE  12:24:00 

30 (330) 
 

GAJDOŠOVCI Andrej  02.11.2011 BIAMANIA  12:24:30 

31 (331) 
 

ANEŠTÍK Jakub  29.01.2011 KBBREZNO  12:25:00 

32 (332) 
 

JANKO Teodor  17.01.2012 BIAMANIA  12:25:30 

33 (333) 
 

TKÁČ Tadeáš  17.01.2011 SKPBB  12:26:00 

34 (334) 
 

DAXNER Marek  08.02.2011 KBCBALOG  12:26:30 

35 (335) 
 

BELÁŇ Martin  29.04.2012 KBREVUCA  12:27:00 

36 (336) 
 

ŠVARNÝ David  26.08.2011 UMBBIATEAM  12:27:30 

37 (337) 
 

JURICKÝ Mathias  15.11.2011 SKPZILINA  12:28:00 

38 (338) 
 

KEPKO Michal  01.02.2011 BIAMANIA  12:28:30 

39 (339) 
 

ŠÁRIK Matej  26.07.2011 KBBREZNO  12:29:00 

40 (340) 
 

SCHON Matej  28.12.2011 KBCBALOG  12:29:30 

41 (341) 
 

PALGUTA Dávid  29.08.2011 SKRK  12:30:00 

42 (342) 
 

POKORNÝ Qvido  18.04.2011 KBOSRBLIE  12:30:30 

43 (343) 
 

VOZÁR Filip  08.08.2012 SKPBB  12:31:00 

44 (344) 
 

KOMORA Marko  21.03.2011 UMBBIATEAM  12:31:30 

45 (345) 
 

LUPTÁK Ján  27.04.2012 BIAMANIA  12:32:00 

46 (346) 
 

KAZÁR Jerguš  30.08.2011 KBPREDAJNA  12:32:30 

 

Počet pretekárov: 18 

Štart: 22.01.2022 12:24 

(104) Rýchlostné preteky 2 km - Žiačky-ŽkyA 

Št.č. TAG  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

47 (347) 
 

ZEMKOVÁ Gabriela  02.04.2012 KBCBALOG  12:33:00 

48 (348) 
 

KLEBERCOVÁ Gréta  19.03.2012 ŠKP Bratislava  12:33:30 

49 (349) 
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  28.08.2012 KBVYHNE  12:34:00 

50 (350) 
 

GONDOVÁ Lucia  25.11.2011 KBOSRBLIE  12:34:30 

51 (351) 
 

KEPKOVÁ Hana  08.12.2012 BIAMANIA  12:35:00 

52 (352) 
 

ADAMOVÁ Amália  01.06.2011 Tatran Hybe  12:35:30 

53 (353) 
 

BELIŠOVÁ Viktória  16.11.2011 FOXTEAMPO  12:36:00 

54 (354) 
 

STRAKOVÁ Simona  08.07.2011 SKPBB  12:36:30 

55 (355) 
 

RUSNÁKOVÁ Laura  24.11.2012 KBOSRBLIE  12:37:00 

56 (356) 
 

MAJLING Mária  24.02.2011 SKPBB  12:37:30 

57 (357) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  25.03.2011 KBVYHNE  12:38:00 

58 (358) 
 

BEVILAQUA Ida  24.08.2011 KBPREDAJNA  12:38:30 

59 (359) 
 

MIŠUTKOVÁ Alžbeta  02.08.2011 SKPBB  12:39:00 



 

60 (360) 
 

SENDERÁKOVÁ Bianka  18.08.2011 BSKPO  12:39:30 

61 (361) 
 

DEBNÁROVÁ Tereza  13.02.2012 BIAMANIA  12:40:00 

62 (362) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  21.08.2011 FANKLUBBB  12:40:30 

63 (363) 
 

GUTTENOVÁ Zinka  21.05.2011 SKPBB  12:41:00 

64 (364) 
 

CESNEKOVÁ Terézia  25.07.2011 SKPZILINA  12:41:30 

65 (365) 
 

MAJZLANOVÁ Laura  26.10.2011 KBVYHNE  12:42:00 

66 (366) 
 

MITTEROVÁ Emma  23.06.2011 BIAMANIA  12:42:30 

67 (367) 
 

BALOGOVÁ Tamarka  19.03.2012 BSKPO  12:43:00 

68 (368) 
 

ZLATNICKÁ Tatiana Mariette  23.06.2011 BSKPO  12:43:30 

69 (369) 
 

SEDILEKOVÁ Zuzana  20.03.2012 BIAMANIA  12:44:00 

70 (370) 
 

JANČOVÁ Zuzana  29.11.2011 KBPREDAJNA  12:44:30 

71 (371) 
 

KURTÍKOVÁ Alica  30.03.2011 KBOSRBLIE  12:45:00 

72 (372) 
 

VÉGSO Alexandra  03.07.2011 KBPREDAJNA  12:45:30 

73 (373) 
 

KOUDELOVÁ Anetka  12.02.2012 SKPBB  12:46:00 

74 (374) 
 

HUDECOVÁ Lenka  20.10.2011 KBREVUCA  12:46:30 

75 (375) 
 

JEŠIKOVÁ Viktória  21.03.2012 KBPRAVENEC  12:47:00 

 

Počet pretekárov: 29 

Štart: 22.01.2022 12:33 

(107) Rýchlostné preteky 4,5 km LS 75 - Žiaci-ŽciC 

Št.č. TAG  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

76 (376) 
 

SCHON Adam  21.06.2008 KBCBALOG  12:47:30 ___|___ 

77 (377) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  10.12.2008 BIAMANIA  12:48:00 ___|___ 

78 (378) 
 

SKLENÁRIK Markus  02.03.2007 KBREVUCA  12:48:30 ___|___ 

79 (379) 
 

KOSTELNÍK Kristián  04.02.2008 KBPREDAJNA  12:49:00 ___|___ 

80 (380) 
 

ŠINTAJ Maxim  31.07.2007 FANKLUBBB  12:49:30 ___|___ 

81 (381) 
 

ADAMOV Ján  26.03.2008 Tatran Hybe  12:50:00 ___|___ 

82 (382) 
 

LEVČÁK Ján  07.04.2007 KBREVUCA  12:50:30 ___|___ 

83 (383) 
 

DOBIAŠ Nikolaj František  24.09.2008 KBPREDAJNA  12:51:00 ___|___ 

84 (384) 
 

GUTTEN Boris  17.10.2008 SKPBB  12:51:30 ___|___ 

85 (385) 
 

APFEL Samuel  09.09.2008 KBVYHNE  12:52:00 ___|___ 

86 (386) 
 

ŠTULRAJTER Matej  06.04.2008 KBCBALOG  12:52:30 ___|___ 

87 (387) 
 

BELKO Oliver  11.12.2008 KBOSRBLIE  12:53:00 ___|___ 

88 (388) 
 

ČANECKÝ Ivan  11.08.2007 KBCADCASKA  12:53:30 ___|___ 

89 (389) 
 

REPISKÝ Richard  14.04.2008 KBVYHNE  12:54:00 ___|___ 

90 (390) 
 

ŠTEFÍK Krištof  26.04.2008 FANKLUBBB  12:54:30 ___|___ 

91 (391) 
 

TKAČIVSKÝ Alex  23.08.2008 KBPREDAJNA  12:55:00 ___|___ 

92 (392) 
 

DOROTÍK Daniel  13.05.2008 KBPRAVENEC  12:55:30 ___|___ 

93 (393) 
 

BIŽ Michal  05.05.2008 KBREVUCA  12:56:00 ___|___ 

94 (394) 
 

ORAVEC Marek  01.08.2007 BIAMANIA  12:56:30 ___|___ 

95 (395) 
 

PODHORSKÝ Matej  10.03.2007 KBPREDAJNA  12:57:00 ___|___ 

96 (396) 
 

ŠTEFANKA Samuel  27.06.2007 KBVYHNE  12:57:30 ___|___ 

97 (397) 
 

HREBENÁR Šimon  17.10.2007 KBTSPIS  12:58:00 ___|___ 

98 (398) 
 

PACERA Radoslav  27.08.2008 KBOSRBLIE  12:58:30 ___|___ 



 

99 (399) 
 

SMORADA Jerguš  24.07.2008 KBTSPIS  12:59:00 ___|___ 

100 (400) 
 

RIEČAN Simon  19.10.2008 BIAMANIA  12:59:30 ___|___ 

101 (401) 
 

KRIŠTOFÍK Šimon  05.02.2008 KBCADCASKA  13:00:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 26 

Štart: 22.01.2022 12:47 

(108) Rýchlostné preteky 4,5 km LS 75 - Žiačky-ŽkyC 

Št.č. TAG  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

102 (402) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  13.04.2007 KBPREDAJNA  13:00:30 ___|___ 

103 (403) 
 

MATEJKOVÁ Lucia  27.12.2007 FANKLUBBB  13:01:00 ___|___ 

104 (404) 
 

WALDRAM Kristína  16.09.2008 KBTSPIS  13:01:30 ___|___ 

105 (405) 
 

UHLIAROVÁ Xénia  12.07.2008 KBOSRBLIE  13:02:00 ___|___ 

106 (406) 
 

BENČOVÁ Karolína  18.01.2008 KBVYHNE  13:02:30 ___|___ 

107 (407) 
 

MIKUŠOVÁ Mariola  06.01.2007 UMBBIATEAM  13:03:00 ___|___ 

108 (408) 
 

FEDOROVÁ Barbora  07.05.2008 SKMETEOR  13:03:30 ___|___ 

109 (409) 
 

JARGANOVÁ Nina  22.02.2007 KBOSRBLIE  13:04:00 ___|___ 

110 (410) 
 

BERAXOVÁ Ema  26.03.2008 KBPREDAJNA  13:04:30 ___|___ 

111 (411) 
 

CHLÁDEKOVÁ Cheryl  19.05.2007 KBOSRBLIE  13:05:00 ___|___ 

112 (412) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  18.08.2007 FANKLUBBB  13:05:30 ___|___ 

113 (413) 
 

VEVJOROVÁ Tamara  11.10.2008 KBCADCASKA  13:06:00 ___|___ 

114 (414) 
 

ABRAHÁMOVÁ Karin  30.08.2008 SKPBB  13:06:30 ___|___ 

115 (415) 
 

OTEROVÁ Nikola  19.04.2007 FANKLUBBB  13:07:00 ___|___ 

116 (416) 
 

MATZENAUEROVÁ Nina  26.02.2008 KBOSRBLIE  13:07:30 ___|___ 

117 (417) 
 

GONDOVÁ Lenka  03.10.2008 KBOSRBLIE  13:08:00 ___|___ 

118 (418) 
 

PITEKOVÁ Svetlana  14.04.2008 KBCADCASKA  13:08:30 ___|___ 

119 (419) 
 

SEDLIAKOVÁ Sára  12.06.2008 FANKLUBBB  13:09:00 ___|___ 

120 (420) 
 

STRAKOVÁ Michaela  04.08.2007 SKPBB  13:09:30 ___|___ 

121 (421) 
 

KOVÁČIKOVÁ Bianka  05.10.2008 KBCBALOG  13:10:00 ___|___ 

122 (422) 
 

ABRAHÁMOVÁ Karin  30.08.2008 SKPBB  13:10:30 ___|___ 

123 (423) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  30.07.2007 UMBBIATEAM  13:11:00 ___|___ 

124 (424) 
 

TAJBOŠOVÁ Emily  15.05.2008 KBPREDAJNA  13:11:30 ___|___ 

125 (425) 
 

MYDLIAROVÁ Natália  09.05.2008 Tatran Hybe  13:12:00 ___|___ 

126 (426) 
 

BALOGOVÁ Bibiána  25.06.2007 BSKPO  13:12:30 ___|___ 

127 (427) 
 

KUČERÁKOVÁ Eliška  28.04.2008 KBPREDAJNA  13:13:00 ___|___ 

128 (428) 
 

FIGOVÁ Lenka  24.10.2007 FANKLUBBB  13:13:30 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 27 

Štart: 22.01.2022 13:00 



 

(105) Rýchlostné preteky 3 km LL 75 - Žiaci-ŽciB 

Št.č. TAG  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

129 (429) 
 

MIKOLAJ Pavol  20.05.2009 SKPBB  13:14:00 ___|___ 

130 (430) 
 

ŠUHAJDA Tomáš  29.09.2009 KBPREDAJNA  13:14:30 ___|___ 

131 (431) 
 

DORNIAK Kevin  02.04.2010 FANKLUBBB  13:15:00 ___|___ 

132 (432) 
 

HAĽÁK Dominik  09.12.2009 KBREVUCA  13:15:30 ___|___ 

133 (433) 
 

HUSÁR Samuel  18.06.2009 KBTSPIS  13:16:00 ___|___ 

134 (434) 
 

KOTUĽA Kamil  30.03.2009 KBCADCASKA  13:16:30 ___|___ 

135 (435) 
 

TKÁČ Viktor  19.06.2009 SKPBB  13:17:00 ___|___ 

136 (436) 
 

MIKOLAJ Pavol  20.05.2009 ŠKP BB  13:17:30 ___|___ 

137 (437) 
 

BENKO Šimon  08.04.2010 SKPZILINA  13:18:00 ___|___ 

138 (438) 
 

JAKAB Gregor  08.12.2009 KBOSRBLIE  13:18:30 ___|___ 

139 (439) 
 

JIRMER Gregor  05.08.2010 KBOSRBLIE  13:19:00 ___|___ 

140 (440) 
 

RUSKO Erik  16.12.2009 ŠKP BB  13:19:30 ___|___ 

141 (441) 
 

LEHOCKÝ Michal  24.04.2009 UMBBIATEAM  13:20:00 ___|___ 

142 (442) 
 

JARGAN Matej  15.09.2010 KBOSRBLIE  13:20:30 ___|___ 

143 (443) 
 

KOVÁČ Ján  09.04.2009 KBPREDAJNA  13:21:00 ___|___ 

144 (444) 
 

LEŠO Peter  02.01.2009 ŠKP BB  13:21:30 ___|___ 

145 (445) 
 

RUSKO Erik  16.12.2009 SKPBB  13:22:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 17 

Štart: 22.01.2022 13:14 

(106) Rýchlostné preteky 3 km LL 75 - Žiačky-ŽkyB 

Št.č. TAG  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

146 (446) 
 

LEŠOVÁ Andrea  21.04.2010 SKPBB  13:22:30 ___|___ 

147 (447) 
 

TÓTHOVÁ Timotea  02.09.2010 FANKLUBBB  13:23:00 ___|___ 

148 (448) 
 

VAŠICOVÁ Aneta  11.08.2010 KBOSRBLIE  13:23:30 ___|___ 

149 (449) 
 

BERAXOVÁ Lujza  01.12.2009 KBPREDAJNA  13:24:00 ___|___ 

150 (450) 
 

KOVÁČOVÁ Mia  21.12.2010 KBPREDAJNA  13:24:30 ___|___ 

151 (451) 
 

ONDREJKOVÁ Barbora  08.01.2009 SKPBB  13:25:00 ___|___ 

152 (452) 
 

JANKOVIČOVÁ Ninka  20.06.2010 KBREVUCA  13:25:30 ___|___ 

153 (453) 
 

PÓČOVÁ Ela  03.02.2009 KBCBALOG  13:26:00 ___|___ 

154 (454) 
 

LEŠTÁKOVÁ Daniela  20.09.2009 FANKLUBBB  13:26:30 ___|___ 

155 (455) 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  22.06.2009 FANKLUBBB  13:27:00 ___|___ 

156 (456) 
 

HREBENÁROVÁ Agáta  21.06.2010 KBTSPIS  13:27:30 ___|___ 

157 (457) 
 

SPIŠIAKOVÁ Nina  11.10.2010 KBOSRBLIE  13:28:00 ___|___ 

158 (458) 
 

ONDREJKOVÁ Barbora  08.01.2009 SKPBB  13:28:30 ___|___ 

159 (459) 
 

CIMERMANOVÁ Vivien  28.09.2021 SKPBB  13:29:00 ___|___ 

160 (460) 
 

CIENIKOVÁ Radoslava  05.04.2009 SKPMARTIN  13:29:30 ___|___ 

161 (461) 
 

HAĽÁKOVÁ Veronika  09.12.2009 KBREVUCA  13:30:00 ___|___ 

162 (462) 
 

DANKOVÁ Mia  19.02.2010 FANKLUBBB  13:30:30 ___|___ 

163 (463) 
 

KAZÁROVÁ Izabela  04.01.2010 KBPREDAJNA  13:31:00 ___|___ 



 

164 (464) 
 

GODŽÁKOVÁ Timotea  10.08.2009 FANKLUBBB  13:31:30 ___|___ 

165 (465) 
 

ŠVARNÁ Sofia  08.09.2010 UMBBIATEAM  13:32:00 ___|___ 

166 (466) 
 

MALÍKOVÁ Ema  29.01.2009 FANKLUBBB  13:32:30 ___|___ 

167 (467) 
 

KLEBERCOVÁ Klára  18.02.2009 ŠKP Bratislava  13:33:00 ___|___ 

168 (468) 
 

HANESOVÁ Lucia  18.12.2010 KBCBALOG  13:33:30 ___|___ 

169 (469) 
 

OBŠÍVANOVÁ Ema  09.02.2010 KBTSPIS  13:34:00 ___|___ 

170 (470) 
 

LEŠOVÁ Andrea  21.04.2010 SKPBB  13:34:30 ___|___ 

171 (471) 
 

JEŠÍKOVÁ Nikolka  30.03.2009 KBPRAVENEC  13:35:00 ___|___ 

172 (472) 
 

FIGĽUŠOVÁ Sára  02.12.2009 KBPREDAJNA  13:35:30 ___|___ 

173 (473) 
 

SIMANOVÁ Veronika Ella  26.01.2010 KBBREZNO  13:36:00 ___|___ 

174 (474) 
 

DUDÁŠOVÁ Veronika  07.12.2009 SKMETEOR  13:36:30 ___|___ 

175 (475) 
 

ŠUCHTÁROVÁ Emma  16.05.2009 Tatran Hybe  13:37:00 ___|___ 

176 (476) 
 

JACKOVÁ Nina  26.02.2009 Tatran Hybe  13:37:30 ___|___ 

177 (477) 
 

HANUSOVÁ Laura  10.08.2009 FANKLUBBB  13:38:00 ___|___ 

178 (478) 
 

MIKUŠOVÁ Michaela  31.12.2009 UMBBIATEAM  13:38:30 ___|___ 

179 (479) 
 

MEDVEĎOVÁ Sabína  03.06.2010 KBCBALOG  13:39:00 ___|___ 

180 (480) 
 

MICHALKOVÁ Stela  17.08.2010 FANKLUBBB  13:39:30 ___|___ 

181 (481) 
 

KOFRIT Sofia  24.09.2010 SKPMARTIN  13:40:00 ___|___ 

 

Počet pretekárov: 36 

Štart: 22.01.2022 13:22 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

 

1. kolo VIESSMANN pohár v biatlone 2021/2022 
Osrblie 22.01.2022 - 23.01.2022 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 22. 1. 2022 o 15:22  

(116) Preteky obratnosti 0,7 km L - Žiaci-ŽciC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (1) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  10.12.2008 BIAMANIA  11:00:30 ___ 

 (2) 
 

SKLENÁRIK Markus  02.03.2007 KBREVUCA  11:01:00 ___ 

 (3) 
 

PODHORSKÝ Matej  10.03.2007 KBPREDAJNA  11:01:30 ___ 

 (4) 
 

ŠTEFANKA Samuel  27.06.2007 KBVYHNE  11:02:00 ___ 

 (5) 
 

PACERA Radoslav  27.08.2008 KBOSRBLIE  11:02:30 ___ 

 (6) 
 

DOBIAŠ Nikolaj František  24.09.2008 KBPREDAJNA  11:03:00 ___ 

 (7) 
 

BELKO Oliver  11.12.2008 KBOSRBLIE  11:03:30 ___ 

 (8) 
 

LEVČÁK Ján  07.04.2007 KBREVUCA  11:04:00 ___ 

 (9) 
 

TKAČIVSKÝ Alex  23.08.2008 KBPREDAJNA  11:04:30 ___ 

 (10) 
 

GUTTEN Boris  17.10.2008 SKPBB  11:05:00 ___ 

 (11) 
 

BIŽ Michal  05.05.2008 KBREVUCA  11:05:30 ___ 

 (12) 
 

DOROTÍK Daniel  13.05.2008 KBPRAVENEC  11:06:00 ___ 

 (13) 
 

SMORADA Jerguš  24.07.2008 KBTSPIS  11:06:30 ___ 

 (14) 
 

KOSTELNÍK Kristián  04.02.2008 KBPREDAJNA  11:07:00 ___ 

 (15) 
 

ČANECKÝ Ivan  11.08.2007 KBCADCASKA  11:07:30 ___ 

 (16) 
 

APFEL Samuel  09.09.2008 KBVYHNE  11:08:00 ___ 

 (17) 
 

ORAVEC Marek  01.08.2007 BIAMANIA  11:08:30 ___ 

 (18) 
 

ŠTULRAJTER Matej  06.04.2008 KBCBALOG  11:09:00 ___ 

 (19) 
 

KRIŠTOFÍK Šimon  05.02.2008 KBCADCASKA  11:09:30 ___ 

 (20) 
 

REPISKÝ Richard  14.04.2008 KBVYHNE  11:10:00 ___ 

 (21) 
 

ŠINTAJ Maxim  31.07.2007 FANKLUBBB  11:10:30 ___ 

 (22) 
 

ŠTEFÍK Krištof  26.04.2008 FANKLUBBB  11:11:00 ___ 

 (23) 
 

GUTTEN Boris  17.10.2008 SKPBB  11:11:30 ___ 

 (24) 
 

RIEČAN Simon  19.10.2008 BIAMANIA  11:12:00 ___ 

 (25) 
 

ADAMOV Ján  26.03.2008 Tatran Hybe  11:12:30 ___ 

 (26) 
 

HREBENÁR Šimon  17.10.2007 KBTSPIS  11:13:00 ___ 

 

Počet pretekárov: 26 

Štart: 23.01.2022 11:00 



 

(117) Preteky obratnosti 0,7 km L - Žiačky-ŽkyC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (27) 
 

MELICHEROVÁ Sára  23.10.2007 FANKLUBBB  11:13:30 ___ 

 (28) 
 

MATZENAUEROVÁ Nina  26.02.2008 KBOSRBLIE  11:14:00 ___ 

 (29) 
 

PITEKOVÁ Svetlana  14.04.2008 KBCADCASKA  11:14:30 ___ 

 (30) 
 

BALOGOVÁ Bibiána  25.06.2007 BSKPO  11:15:00 ___ 

 (31) 
 

MATEJKOVÁ Lucia  27.12.2007 FANKLUBBB  11:15:30 ___ 

 (32) 
 

VEVJOROVÁ Tamara  11.10.2008 KBCADCASKA  11:16:00 ___ 

 (33) 
 

JARGANOVÁ Nina  22.02.2007 KBOSRBLIE  11:16:30 ___ 

 (34) 
 

CHLÁDEKOVÁ Cheryl  19.05.2007 KBOSRBLIE  11:17:00 ___ 

 (35) 
 

MIKUŠOVÁ Mariola  06.01.2007 UMBBIATEAM  11:17:30 ___ 

 (36) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  18.08.2007 FANKLUBBB  11:18:00 ___ 

 (37) 
 

TAJBOŠOVÁ Emily  15.05.2008 KBPREDAJNA  11:18:30 ___ 

 (38) 
 

BERAXOVÁ Ema  26.03.2008 KBPREDAJNA  11:19:00 ___ 

 (39) 
 

UHLIAROVÁ Xénia  12.07.2008 KBOSRBLIE  11:19:30 ___ 

 (40) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  13.04.2007 KBPREDAJNA  11:20:00 ___ 

 (41) 
 

WALDRAM Kristína  16.09.2008 KBTSPIS  11:20:30 ___ 

 (42) 
 

FEDOROVÁ Barbora  07.05.2008 SKMETEOR  11:21:00 ___ 

 (43) 
 

KAPRÁLOVÁ Anna  30.07.2007 UMBBIATEAM  11:21:30 ___ 

 (44) 
 

SEDLIAKOVÁ Sára  12.06.2008 FANKLUBBB  11:22:00 ___ 

 (45) 
 

FIGOVÁ Lenka  24.10.2007 FANKLUBBB  11:22:30 ___ 

 (46) 
 

MYDLIAROVÁ Natália  09.05.2008 Tatran Hybe  11:23:00 ___ 

 (47) 
 

OTEROVÁ Nikola  19.04.2007 FANKLUBBB  11:23:30 ___ 

 (48) 
 

BENČOVÁ Karolína  18.01.2008 KBVYHNE  11:24:00 ___ 

 (49) 
 

GONDOVÁ Lenka  03.10.2008 KBOSRBLIE  11:24:30 ___ 

 

Počet pretekárov: 23 

Štart: 23.01.2022 11:13 

(114) Preteky obratnosti 0,7 km L - Žiaci-ŽciB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (50) 
 

KOVÁČ Ján  09.04.2009 KBPREDAJNA  11:30:30 ___ 

 (51) 
 

HAĽÁK Dominik  09.12.2009 KBREVUCA  11:31:00 ___ 

 (52) 
 

JAKAB Gregor  08.12.2009 KBOSRBLIE  11:31:30 ___ 

 (53) 
 

JIRMER Gregor  05.08.2010 KBOSRBLIE  11:32:00 ___ 

 (54) 
 

HUSÁR Samuel  18.06.2009 KBTSPIS  11:32:30 ___ 

 (55) 
 

ŠUHAJDA Tomáš  29.09.2009 KBPREDAJNA  11:33:00 ___ 

 (56) 
 

JARGAN Matej  15.09.2010 KBOSRBLIE  11:33:30 ___ 

 (57) 
 

KOTUĽA Kamil  30.03.2009 KBCADCASKA  11:34:00 ___ 

 (58) 
 

DORNIAK Kevin  02.04.2010 FANKLUBBB  11:34:30 ___ 

 

Počet pretekárov: 9 

Štart: 23.01.2022 11:30 



 

(115) Preteky obratnosti 0,7 km L - Žiačky-ŽkyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (59) 
 

ZVAROVÁ Lívia  20.04.2010 KBCBALOG  11:35:00 ___ 

 (60) 
 

MALÍKOVÁ Ema  29.01.2009 FANKLUBBB  11:35:30 ___ 

 (61) 
 

HANESOVÁ Lucia  18.12.2010 KBCBALOG  11:36:00 ___ 

 (62) 
 

LEŠTÁKOVÁ Daniela  20.09.2009 FANKLUBBB  11:36:30 ___ 

 (63) 
 

ŠUCHTÁROVÁ Emma  16.05.2009 Tatran Hybe  11:37:00 ___ 

 (64) 
 

HREBENÁROVÁ Agáta  21.06.2010 KBTSPIS  11:37:30 ___ 

 (65) 
 

HANUSOVÁ Laura  10.08.2009 FANKLUBBB  11:38:00 ___ 

 (66) 
 

DANKOVÁ Mia  19.02.2010 FANKLUBBB  11:38:30 ___ 

 (67) 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  22.06.2009 FANKLUBBB  11:39:00 ___ 

 (68) 
 

FIGĽUŠOVÁ Sára  02.12.2009 KBPREDAJNA  11:39:30 ___ 

 (69) 
 

BERAXOVÁ Lujza  01.12.2009 KBPREDAJNA  11:40:00 ___ 

 (70) 
 

KOFRIT Sofia  24.09.2010 SKPMARTIN  11:40:30 ___ 

 (71) 
 

KAZÁROVÁ Izabela  04.01.2010 KBPREDAJNA  11:41:00 ___ 

 (72) 
 

SPIŠIAKOVÁ Nina  11.10.2010 KBOSRBLIE  11:41:30 ___ 

 (73) 
 

MICHALKOVÁ Stela  17.08.2010 FANKLUBBB  11:42:00 ___ 

 (74) 
 

JEŠÍKOVÁ Nikolka  30.03.2009 KBPRAVENEC  11:42:30 ___ 

 (75) 
 

SIMANOVÁ Veronika Ella  26.01.2010 KBBREZNO  11:43:00 ___ 

 (76) 
 

ŠVARNÁ Sofia  08.09.2010 UMBBIATEAM  11:43:30 ___ 

 (77) 
 

VAŠICOVÁ Aneta  11.08.2010 KBOSRBLIE  11:44:00 ___ 

 (78) 
 

TÓTHOVÁ Timotea  02.09.2010 FANKLUBBB  11:44:30 ___ 

 (79) 
 

JANKOVIČOVÁ Ninka  20.06.2010 KBREVUCA  11:45:00 ___ 

 (80) 
 

KOVÁČOVÁ Mia  21.12.2010 KBPREDAJNA  11:45:30 ___ 

 (81) 
 

KLEBERCOVÁ Klára  18.02.2009 ŠKP Bratislava  11:46:00 ___ 

 (83) 
 

PÓČOVÁ Ela  03.02.2009 KBCBALOG  11:46:30 ___ 

 (84) 
 

OBŠÍVANOVÁ Ema  09.02.2010 KBTSPIS  11:47:00 ___ 

 (85) 
 

HAĽÁKOVÁ Veronika  09.12.2009 KBREVUCA  11:47:30 ___ 

 (86) 
 

MEDVEĎOVÁ Sabína  03.06.2010 KBCBALOG  11:48:00 ___ 

 (87) 
 

DUDÁŠOVÁ Veronika  07.12.2009 SKMETEOR  11:48:30 ___ 

 (88) 
 

CIENIKOVÁ Radoslava  05.04.2009 SKPMARTIN  11:49:00 ___ 

 

Počet pretekárov: 29 

Štart: 23.01.2022 11:35 



 

(112) Preteky obratnosti 0,7 km L - Žiaci-ŽciA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (89) 
 

JURICKÝ Mathias  15.11.2011 SKPZILINA  11:55:30 ___ 

 (90) 
 

POKORNÝ Qvido  18.04.2011 KBOSRBLIE  11:56:00 ___ 

 (91) 
 

ANEŠTÍK Jakub  29.01.2011 KBBREZNO  11:56:30 ___ 

 (92) 
 

KAZÁR Jerguš  30.08.2011 KBPREDAJNA  11:57:00 ___ 

 (93) 
 

ŠVARNÝ David  26.08.2011 UMBBIATEAM  11:57:30 ___ 

 (94) 
 

SCHON Matej  28.12.2011 KBCBALOG  11:58:00 ___ 

 (95) 
 

DAXNER Marek  08.02.2011 KBCBALOG  11:58:30 ___ 

 (96) 
 

KOMORA Marko  21.03.2011 UMBBIATEAM  11:59:00 ___ 

 (97) 
 

BELÁŇ Martin  29.04.2012 KBREVUCA  11:59:30 ___ 

 

Počet pretekárov: 9 

Štart: 23.01.2022 11:55 

(113) Preteky obratnosti 0,7 km L - Žiačky-ŽkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (98) 
 

SENDERÁKOVÁ Bianka  18.08.2011 BSKPO  12:00:00 ___ 

 (99) 
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  28.08.2012 KBVYHNE  12:00:30 ___ 

 (100) 
 

HUDECOVÁ Lenka  20.10.2011 KBREVUCA  12:01:00 ___ 

 (101) 
 

KLEBERCOVÁ Gréta  19.03.2012 ŠKP Bratislava  12:01:30 ___ 

 (102) 
 

MAJZLANOVÁ Laura  26.10.2011 KBVYHNE  12:02:00 ___ 

 (103) 
 

KURTÍKOVÁ Alica  30.03.2011 KBOSRBLIE  12:02:30 ___ 

 (104) 
 

GONDOVÁ Lucia  25.11.2011 KBOSRBLIE  12:03:00 ___ 

 (105) 
 

VÉGSO Alexandra  03.07.2011 KBPREDAJNA  12:03:30 ___ 

 (106) 
 

JANČOVÁ Zuzana  29.11.2011 KBPREDAJNA  12:04:00 ___ 

 (107) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  21.08.2011 FANKLUBBB  12:04:30 ___ 

 (108) 
 

ZEMKOVÁ Gabriela  02.04.2012 KBCBALOG  12:05:00 ___ 

 (109) 
 

JEŠIKOVÁ Viktória  21.03.2012 KBPRAVENEC  12:05:30 ___ 

 (110) 
 

BALOGOVÁ Tamarka  19.03.2012 BSKPO  12:06:00 ___ 

 (111) 
 

BEVILAQUA Ida  24.08.2011 KBPREDAJNA  12:06:30 ___ 

 (112) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  25.03.2011 KBVYHNE  12:07:00 ___ 

 (113) 
 

RUSNÁKOVÁ Laura  24.11.2012 KBOSRBLIE  12:07:30 ___ 

 (114) 
 

MAJLINGOVÁ Mária  20.08.2011 SKPBB  12:08:00 ___ 

 (115) 
 

CESNEKOVÁ Terézia  25.07.2011 SKPZILINA  12:08:30 ___ 

 (116) 
 

BELIŠOVÁ Viktória  16.11.2011 FOXTEAMPO  12:09:00 ___ 

 (118) 
 

ZLATNICKÁ Tatiana Mariette  23.06.2011 BSKPO  12:09:30 ___ 

 (119) 
 

ADAMOVÁ Amália  01.06.2011 Tatran Hybe  12:10:00 ___ 

 

Počet pretekárov: 21 

Štart: 23.01.2022 12:00 



 

(110) Preteky obratnosti 0,7 km L - Prípravka chlapci-PCH 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (120) 
 

PAJER Mateo  27.11.2013 BIAMANIA  12:15:30 ___ 

 (121) 
 

MACOŠKA Maxim Alan  28.06.2013 UMBBIATEAM  12:16:00 ___ 

 (122) 
 

ŠVANTNER Michael  19.08.2014 BIAMANIA  12:16:30 ___ 

 (123) 
 

BEVILAQUA Daniel  18.12.2013 KBPREDAJNA  12:17:00 ___ 

 (124) 
 

GONDA Radoslav  26.11.2014 KBOSRBLIE  12:17:30 ___ 

 (125) 
 

MAJLING Vincent  24.02.2013 SKPBB  12:18:00 ___ 

 (126) 
 

BELKO Hugo  10.03.2014 KBOSRBLIE  12:18:30 ___ 

 (127) 
 

MAJLING Vincent  24.02.2013 SKPBB  12:19:00 ___ 

 (128) 
 

ŠIMOČKO Radovan  15.09.2013 BIAMANIA  12:19:30 ___ 

 (129) 
 

MIKOLAJ Juraj  12.03.2014 SKPBB  12:20:00 ___ 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 23.01.2022 12:15 

(111) Preteky obratnosti 0,7 km L - Prípravka dievčatá-PD 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart Streľba 

 (130) 
 

BALOGOVÁ Zuzana  25.02.2013 FOXTEAMPO  12:20:30 ___ 

 (131) 
 

OBŠIVANOVÁ Lea  19.03.2013 KBTSPIS  12:21:00 ___ 

 (132) 
 

CESNEKOVÁ Aneta  15.02.2014 SKPZILINA  12:21:30 ___ 

 (133) 
 

MICHALECHOVÁ Tereza  11.04.2013 SKPBB  12:22:00 ___ 

 (134) 
 

BERAXOVÁ Alica  25.01.2013 KBPREDAJNA  12:22:30 ___ 

 (135) 
 

FRAŇOVÁ Emilie  11.07.2014 BIAMANIA  12:23:00 ___ 

 (136) 
 

OBŠIVANOVÁ Nina  19.03.2013 KBTSPIS  12:23:30 ___ 

 (137) 
 

BALOGOVÁ Ema  15.08.2015 FOXTEAMPO  12:24:00 ___ 

 (138) 
 

KOUDELOVÁ Klára  19.12.2014 ŠKP BB  12:24:30 ___ 

 (139) 
 

AUXTOVÁ Natália  02.05.2013 KBCBALOG  12:25:00 ___ 

 (140) 
 

ŠČIBRANOVÁ Nela  29.07.2013 KBPREDAJNA  12:25:30 ___ 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 23.01.2022 12:20 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 
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